1

 佐賀県育英資金貸与条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成30年８月３日

                                     佐賀県教育委員会教育長  白  水  敏  光

 佐賀県教育委員会規則第11号

   佐賀県育英資金貸与条例施行規則の一部を改正する規則

 佐賀県育英資金貸与条例施行規則（平成14年佐賀県教育委員会規則第13号）の一部を次のように改正する。

 様式第１号を次のように改める。

2

様式第１号（第３条関係）

育 英 学 生 願 書
 姓 名

本人住所

郵便番号    －

フリガナ

本人氏名   電話番号

性  別 ※ １ 男 ・ ２ 女

家族住所

□ 本人住所と同じ

郵便番号    －

生年月日      年  月  日生 電話番号

学校名 学科名

在学学校   第 学年 ※１定時制・２通信制

進学希望
（第１希望）

  設置者 ※ 国公立等 ・ 私立

進学希望
（第２希望）

  設置者 ※ 国公立等 ・ 私立

同
一
生
計
の
家
族

家
族
（
高
大
生
を
除
く
。）

氏名 続柄 年齢 職業又は勤務先 備考 所得金額（万円）

所得金額計（Ａ）

高
大
生
（
本
人
を
除
く
。）

氏名 続柄 年齢
学校名及

び学年
設置者 通学区分 控除額（万円）

        ※１国公立等・２私立 ※１自宅・２自宅外

        ※１国公立等・２私立 ※１自宅・２自宅外

        ※１国公立等・２私立 ※１自宅・２自宅外

        ※１国公立等・２私立 ※１自宅・２自宅外

控
除
額
の
加
算

本人の就学者控除

母子・父子世帯

障害者のいる世帯

長期療養者のいる世帯、災害等の被害を受けた世帯

主たる家計支持者が別居している世帯

控除額計（Ｂ）

認定所得金額（Ａ－Ｂ）

基準額  世帯人員    人  評定平均値

 上記のとおり相違ありませんので、育英学生として採用してください。

      年  月  日

 佐賀県教育委員会教育長 様

           本   人   氏   名（自署）           ㊞

           親権者（未成年後見人）氏名（自署）           ㊞

3

 注 １ 太枠欄には、学校の担当者が記入してください。

   ２ ※には、該当するものを○で囲んでください。

   ３ 学校の設置者の欄の国公立等とは、地方公共団体、国立大学法人等が設置する学校です。

   ４ 高大生とは、高校生、大学生、専修学校生（高等課程及び専門課程に在籍する者に限る｡）

及び高等専門学校生のことです。

   ５ この願書には、親権者（未成年後見人）の所得を証する書類を添付してください。

4

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。